
https://www.pasiula.lt/pid-898931/indukcine-kaitlente-eta579090000-juoda.html

Indukcinė kaitlentė ETA579090000
juoda
Indukcinė kaitlentė ETA579090000 juoda
 
indukcinėje viryklėje yra 4 kaitvietės skirtingo dydžio puodams.
Jums patiks indukcija taupo ne tik energiją, bet, svarbiausia, laiką.
Šildymas yra greitas ir tikslus, norint dar greičiau gaminti, galite
naudoti ir Booster funkciją .
Keturios virimo zonos
Iš viso ant kaitlentės rasite 4 kaitvietes (2300 W, 1300 W ir 2 x
1800 W). Bendras energijos suvartojimas yra 7200 W , todėl galite
tikėtis greito įkaitimo ir jokios šilumos , kuri nepateks ten, kur
neturėtų. Taip sutaupysite ne tik laiko, bet ir elektros energijos bei
savo lėšų.
 
Greitai ir greičiau
Sutaupykite šiek tiek gaminimo laiko ir naudokite išmaniąsias
Booster funkcijas . Jis gali padidinti galią iki MAX pasirinktoje zonoje
per sekundę ir vėl sumažinti galią po 5 minučių.
Jutikliniame skydelyje galima sumaniai nustatyti temperatūrą ir
laiką. Likutinės šilumos indikatorius visada parodo, kuri zona vis dar
karšta, ir apsaugo nuo nepageidaujamų nudegimų.
Kaitlentėje taip pat yra laikmatis , leidžiantis nustatyti tikslų
gaminimo laiką kiekvienai zonai atskirai. Naudodami
užrakto funkciją galite apsisaugoti nuo netyčinio įjungimo ar
nustatymų pakeitimų gaminimo metu.
Galios valdymo funkcija naudojama bendram kaitlentės veikimui
valdyti ir pasirūpina jūsų saugumu, net kai gaminate visu
pajėgumu. Plokštė automatiškai prisitaiko prie atskirų zonų poreikių
pagal nustatytą maksimalų energijos suvartojimą. Tokiu būdu
užtikrinsite saugų darbą pagal savo elektros skirstymo galimybes.
Svarbiausia saugumas
Saugumas mums yra prioritetas, todėl mūsų kaitlentėje yra
užraktas, apsaugantis ją nuo nepageidaujamo naudojimo bei
apsauga nuo perkaitimo, kuri stebi temperatūrą kaitlentės viduje ir
automatiškai išsijungia esant per aukštai temperatūrai.
Indukcinės plokštės matmenys yra 6,2 cm x 59 cm x 52 cm.
 
Specifikacijos:
 
Indukcinė kaitlentė ETA 579090000
• Indukcinė kaitlentė
• juoda spalva
• 60 cm pločio
• Energijos sąnaudos 7200W
• 4 kaitvietės (1 x 2300 W, 1 x 1300 W, 2 x 1800 W)
• jutiklinis valdymas
• 4 x stiprintuvai 
• Likutinės šilumos indikatorius 
• Užraktas
• Galios valdymas 
• išmatavimai: 6,2 cm x 59 cm x 52 cm
• svoris: 11 kg

https://www.eta.cz/shop/indukcni-varna-deska-eta-579090000-cerna-eta579090000/p656513/

